

Кошторис проекту  
Спортивний майданчик на мікрорайоні "Подільський"

№ п/п	Найменування виконання робіт, послуг	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Вирівнювання поля автогрейдером, год	8	700	5600
2	Пісок для остаточного вирівнювання майданчика, т	30	200	6000
3	Земля для засипки поля	30	200	6000
4	Профільна труба на стійки 70*70*2, м	171	195,44	33420,24
5	Ковпак на профільну трубу	34	50	1700
6	Сітка рабиця оцинкована, м кв	364	52,92	19262,88
7	Уголок 35*35*2,5мм, м	93	42,02	3907,86
8	пруток 4 мм, м	92	9,8	901,6
9	Профіль 25*25*2 10 мм, м	190	35,93	6826,7
10	Профіль на стовпи освітлення 100*100*3, м	22	240,09	5281,98
11	Суміші бетонні готові м.куб	8	1300	10400
12	Копка ям, установка профільної труби під натяжку на неї сітки рабица	40	50	2000
13	Монтаж сітки рабица, м	95	100	9500
14	Встановлення урн	4	700	2800
15	Встановлення лавок (типові)	4	1800	7200
16	Кронштейн 1 м на один світильник	4	500	2000
17	Світильник освітлення	4	1500	6000
18	Вуличні тренажери	6	10000	60000
			<b>Всього</b>	<b>188801,3</b>